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Katujen ja puistojen palvelualue on kilpailuttanut Vantaan kaupungin siltojen hoitourakan vuosille 
2021–2024. Hankinnan kohteena on katu- ja puistoalueilla sijaitsevien, liikenteelle ja huoltoajolle 
tarkoitettujen siltojen kunnossapito. Hankinnan varsinainen sopimuskausi on 1.1.2021–31.12.2024, 
minkä jälkeen sopimusta on mahdollista jatkaa kahdella yhden vuoden mittaisella optiolla. Hankinnan
vertailuhintaiset kustannukset koko sopimuskaudelta optiovuodet huomioiden ovat 2 613 840 euroa.

Sovelletut oikeusohjeet: Laki julkisista hankinnoista, Vantaan kaupungin yleiset hankintaohjeet, Vantaan 
kaupungin hallintosääntö.

Vantaan kaupungin hallintosäännön luvun 10 § 4 kohdan 7 mukaan tekninen lautakunta 
tehtäväalueellaan päättää palveluhankinnoista yli 1 miljoona euroa maksavien hankkeiden osalta ja 
urakalla teettämisestä yli 2 miljoonaa euroa maksavien hankkeiden osalta.

Vantaan kaupungin Katujen ja puistojen palvelualueen Kunnossapitoyksikkö vastaa kaupungin yleisten 
alueiden kunnossapidosta. Näihin toimiin kuuluu olennaisesti myös katu- ja puistoalueilla olevien, 
liikenteelle ja huoltoajolle tarkoitettujen siltojen kunnon jatkuva tarkkailu sekä siltojen rakenteellinen 
kunnossapito.

Kunnossapitoyksikkö on kilpailuttanut avointa hankintamenettelyä käyttäen alkusyksystä 2020 Vantaan 
kaupungin katu- ja puistoalueilla sijaitsevien siltojen kunnossapidon aikavälille 1.1.2021 – 31.12.2024. 
Lisäksi tilaajalla on mahdollista jatkaa sopimusta kahdella (2) yhden (1) vuoden mittaisella optiolla. 
Hankintaa koskeva kansallinen hankintailmoitus on julkaistu 8.8.2020 sähköisessä tietokannassa 
www.hilma.fi. Tarjousten jättöaika päättyi 30.9.2020 klo 12.00.

Määräaikaan mennessä tarjoajia oli ilmoittautunut neljä (4) kappaletta: Destia Oy, Kaskenoja Oy, MPV-
Infrarakenne Oy ja YIT Suomi Oy. Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. Tarjouskilpailun 
valintakriteerinä oli tarjousasiakirjoissa määritellystä palvelusta ja määristä muodostuva halvin 
vertailuhinta. Lopullinen vuosihinta määräytyy kiinteiden ja toteutuvien yksikköhintaisten töiden 
summasta. Edullisimman vertailuhinnan tarjosi Destia Oy, jonka arvonlisäveroton (ALV 0 %) vertailuhinta 
yhdelle vuodelle oli 435.640,00 euroa. Seuraavien tarjouksien vertailuhinnat olivat 24,53 %, 56,61 % ja 
127,46 % Destia Oy:n tarjousta kalliimpia. Edullisimman vertailuhinnan lisäksi Destia Oy:n tarjouksessa 
täyttyivät kaikki tarjouspyynnössä esitetyt, urakan hoidon soveltuvuuteen liittyvät 
vähimmäisvaatimukset.

Valittavaksi esitettävän yrityksen tilaajavastuulain mukaiset tilaajan selvitysvelvollisuuteen kuuluvat 
urakoitsijan velvoitteet ja todistukset on tarkastettu ja niiden on todettu olevan hyväksyttäviä.
 
Palvelun hinta on kohtuullinen (4,32 euroa/silta/vuorokausi) ja palvelun hinta vastaa nykyisen 
sopimuksen hintatasoa sekä Kunnossapito -yksikön käyttötaloussuunnitelmia.

Päätöskäsittelyn yhteydessä ovat nähtävinä tarjouspyyntöasiakirjat, tarjoukset, tarjousten 
avauspöytäkirja ja vertailutaulukko.



Tekninen lautakunta 4.11.2020 § 17

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään

a) valita Destia Oy urakoitsijaksi Vantaan kaupungin siltojen hoitourakkaan vuosille 2021–2024,
b) hyväksyä sopimusasiakirjat allekirjoitettavaksi Vantaan Kaupunkiympäristön toimialan ja valitun 

tarjoajan kanssa 435 640,00 euron (ALV 0 %) vuotuisella vertailuhinnalla. Sopimuskauden 
vertailuhintaiset kustannukset ovat yhteensä 2 613 840 euroa (ALV 0 %) optiovuodet huomioon 
ottaen,  

c) oikeuttaa kaupungininsinööri allekirjoittamaan urakkasopimuksen,
d) oikeuttaa kaupungininsinööri päättämään optioiden käyttöönotosta vuosille 2025 ja 2026, ja
e) todeta, että sopimus ei synny tällä päätöksellä vaan vasta myöhemmin allekirjoitettavalla 

sopimuksella.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Tarjoushintavertailu

Täytäntöönpano: Kadut ja puistot

Muutoksenhakuohje: 4. Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus

Lisätiedot:
kunnossapitopäällikkö Jyrki Vättö, puh. +358 43 824 9311
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


